
Plan pracy  
Zespołu ds. Internetu i Promocji Hufca 

 Ziemi Raciborskiej  
na rok 2010/2011 

 
 

Skład zespołu: 
SZEF ZESPOŁU – pwd. Przemysław Łyżniak HR 
CZŁONEK ZESPOŁU - pwd. Aleksander Serafin 
CZŁONEK ZESPOŁU - pwd. Marek Rybicki 
CZŁONEK ZESPOŁU - pwd. Kinga Kubiczak 
CZŁONEK ZESPOŁU – dh. Bartek Kozina 
 
Tegoroczna praca ZPI będzie w głównej mierze skupiona na promowaniu i informowaniu 
hufcowych działań, a także na realizacji nowych przedsięwzięć. 
 
Cele: 
-nawiązanie i utrzymanie stałego kontaktu z mediami, 
-towarzyszenie hufcowi we wszelkich imprezach i pomoc przy ich organizacji, 
-promocja harcerstwa w środowisku lokalnym, 
-współpraca z pozostałymi agendami Hufca, 
-wykonanie hufcowych gadżetów, 
 
Zadania: 
-nawiązanie stałego kontaktu z prasą oraz bieżące informowanie jej o wydarzeniach związanych z 
życiem harcerstwa w środowisku lokalnym (wysyłanie zaproszeń i informowanie o odbywających się 
imprezach, dostarczanie potrzebnych informacji i materiałów), 
- nawiązanie współpracy z mediami, z którymi dotychczas współpraca była nie utrzymywana w celu 
poszerzenia obszaru promocji i informacji o życiu hufca m.in. prasa nie tylko lokalna, 
-towarzyszenie hufcowi we wszystkich stałych uroczystościach (informowanie o nich prasy, pomoc 
przy organizacji, obsługa informacyjna, robienie zdjęć) np. BŚP, DMB, 1 września, 
-pomoc przy tworzeniu i rozprowadzeniu gadżetów z logo hufca, 
-przeprowadzenie akcji promującej harcerstwo wśród społeczności lokalnej, 
-nawiązanie współpracy i kontaktu z drużynowymi w celu lepszego przepływu informacji między 
hufcem, a drużynami, 
- przeprowadzenie warsztatów dla kadry, 
-wykształcenie kadry ZPI poprzez udział w warsztatach organizowanych chorągiew, 
-stworzenie loga ZPI, 
-stworzenie szablonu stron internetowych dla drużyn w hufcu 
- pozyskanie nowych członków zespołu oraz ich przeszkolenie w danych dziedzinach ich działania. 
 
       
 
 
 
 

                   pwd. Przemysław Łyżniak 
       Szef Zespołu ds. Internetu i Promocji Hufca 

 
 
Przyjęty na zbiórce Komendy Hufca Uchwała nr 10IX/08 z dnia 13 września 2010 

 


